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	Сведения о финансовом периоде, на который установлено государственное (муниципальное) задание


	Год, на который установлено государственное (муниципальное) задание
	2020

	Плановый период
	2021


Номер и дата государственного (муниципального) задания
	

	Номер государственного задания
	12-02-60/1

	Дата утверждения государственного задания
	11.01.2021



	Уполномоченное лицо, утвердившего государственное задание

	Фамилия
	Кривцов

	Имя
	Николай

	Отчество
	Николаевич

	Должность
	Заместитель главы города


Часть 1. Сведения об оказываемых услугах
Раздел 1

Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

Категории потребителей:
· Физические лица



Показатели, характеризующие качество услуги

Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	5

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Значение показателя объема
	405
	405
	405
	451
	477

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	801012О.99.0.БА81АЮ16001
	Значение показателя объема
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









Раздел 2

Наименование услуги Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ начального общего образования

Категории потребителей:
· физические лица с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды



Показатели, характеризующие качество услуги

Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	5

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	801012О.99.0.БА82АЗ70001
	Значение показателя объема
	17
	17
	17
	19
	17

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	801012О.99.0.БА82АЛ78001
	Значение показателя объема
	7
	7
	7
	5
	3

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	
	
	
	
	









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	801012О.99.0.БА82АК24001
	Значение показателя объема
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









Раздел 3

Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

Категории потребителей:
· Физические лица



Показатели, характеризующие качество услуги

Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	5

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Значение показателя объема
	500
	500
	500
	515
	525

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	5

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	802111О.99.0.БА96АГ00000
	Значение показателя объема
	27
	27
	27
	26
	28

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	802111О.99.0.БА96АЮ83001
	Значение показателя объема
	1
	1
	1
	2
	2

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









Раздел 4

Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

Категории потребителей:
· Физические лица



Показатели, характеризующие качество услуги

Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	802112О.99.0.ББ11АГ00000
	Значение показателя объема
	-
	-
	-
	1
	1

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	5

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	Значение показателя объема
	78
	78
	78
	-
	-

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Число обучающихся
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	5

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	Значение показателя объема
	45
	45
	45
	115
	102

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









Раздел 5

Наименование услуги Организация отдыха детей и молодежи

Категории потребителей:
· Физические лица



Показатели, характеризующие качество услуги

Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Количество человек
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	Значение показателя объема
	51
	51
	51
	250
	250

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	0
	0
	0
	0
	0









Часть 3. Прочие сведения о государственном (муниципальном) задании
	Основания для досрочного прекращения выполнения государственного (муниципального) задания
	Ликвидация муниципального учреждения; реорганизация муниципального учреждения в форме преобразования; исключение муниципальной услуги из общероссийского базового (отраслевого) перечня (классификатора) государственных и муниципальных услуг; обстоятельства непреодолимой силы. Прекращение муниципального задания осуществляется путем внесения изменений в настоящее постановление или признание его утратившим силу. Подготовка соответствующего проекта постановления Администрации города осуществляется в сроки, установленные вступившим в силу муниципальным правовым актом о ликвидации или реорганизации муниципального учреждения в форме преобразования; либо в течение пяти рабочих дней с момента возникновения (вступления в силу) иных оснований ( исключение муниципальной услуги из общероссийского базового (отраслевого) перечня (классификатора) государственных и муниципальных услуг; наступление обстоятельств непреодолимой силы).

	
	

	Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного (муниципального) задания
	Контроль за соблюдением муниципальным учреждением обязательных требований и (или) требований, установленных правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, муниципальными правовыми актами, осуществление муниципальным учреждением предусмотренных уставом учреждения основных и иных видов деятельности, в том числе выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) осуществляется в соответствии с порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений, утвержденным постановлением Администрации города Сургута от 21.11.2013 № 8480.


Порядок контроля за выполнением государственного (муниципального) задания
	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением государственного (муниципального) задания

	Текущий контроль Выездные проверки Документарные проверки
	В соответствии с постановлением Администрации города от 21.11.2013 № 8480 " Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений".
	Департамент образования

	Отчет о выполнении муниципального задания
	В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339 " Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания".
	Департамент образования


Требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания
	Периодичность представления отчетов о выполнении государственного (муниципального) задания
	годовая

	Сроки предоставления отчетов исполнения государственного (муниципального) задания
	до 20 января года, следующего за отчетным годом.
Сроки предоставления предварительного отчета о выполнении муниципального задания: до 10 ноября текущего финансового года.

	Иные требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания
	Муниципальное задание является невыполненным в случае недостижения (превышения допустимого (возможного) отклонения) показателей муниципального задания, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг, а также показателей муниципального задания, характеризующих качество оказываемых муниципальных услуг.

	Иные показатели, связанные с выполнением государственного (муниципального) задания
	


Отчеты о выполнении государственного (муниципального) задания
	Сведения об отчетном периоде, за который представлен отчет о выполнении государственного задания
	Отчет о выполнении муниципального задания на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов от 11 января 2021 года.

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	ФИО
	Путинцева Маргарита Вячеславовна

	Должность
	Директор

	Дата отчета
	11.01.2021


Показатели, характеризующие качество услуг
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	


Показатели, характеризующие объем услуг
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	
	Утвержденный средний размер платы (цена, тариф)
	Фактический средний размер платы (цена, тариф)

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Число обучающихся
	Человек
	405
	405
	5
	
	
	0
	

	801012О.99.0.БА81АЮ16001
	Число обучающихся
	Человек
	1
	1
	0
	
	
	0
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	
	Утвержденный средний размер платы (цена, тариф)
	Фактический средний размер платы (цена, тариф)

	801012О.99.0.БА82АЗ70001
	Число обучающихся
	Человек
	17
	17
	5
	
	
	0
	

	801012О.99.0.БА82АЛ78001
	Число обучающихся
	Человек
	7
	7
	0
	
	
	
	

	801012О.99.0.БА82АК24001
	Число обучающихся
	Человек
	1
	1
	0
	
	
	0
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	
	Утвержденный средний размер платы (цена, тариф)
	Фактический средний размер платы (цена, тариф)

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Число обучающихся
	Человек
	500
	500
	5
	
	
	0
	

	802111О.99.0.БА96АГ00000
	Число обучающихся
	Человек
	27
	27
	5
	
	
	0
	

	802111О.99.0.БА96АЮ83001
	Число обучающихся
	Человек
	1
	1
	0
	
	
	0
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	
	Утвержденный средний размер платы (цена, тариф)
	Фактический средний размер платы (цена, тариф)

	802112О.99.0.ББ11АГ00000
	Число обучающихся
	Человек
	-
	-
	0
	
	
	0
	

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	Число обучающихся
	Человек
	78
	78
	5
	
	
	0
	

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	Число обучающихся
	Человек
	45
	45
	5
	
	
	0
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Показатель(и) качества
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	Единица измерения по ОКЕИ
Наименование
	Утверждено в ГЗ на год
	Исполнено на текущую дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	
	
	Утвержденный средний размер платы (цена, тариф)
	Фактический средний размер платы (цена, тариф)

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	Количество человек
	Человек
	51
	51
	0
	
	
	0
	


Показатели, характеризующие качество работ
Показатели, характеризующие объем работ

